
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 1 

г. Нижние Серги

01.04.2025г. Приказ № 82/1-од

Приемная комиссия
В соответствии с Положением «О правилах приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования МКОУ СОШ № 1 г. Нижние Серги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приемную комиссию для зачисления граждан на обучение по 
общеобразовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования МКОУ СОШ № 1 г. Нижние Серги в следующем 
составе:
1) Амосенко М.В. - председатель (зам. директора МКОУ СОШ № 1 г. Нижние 
Серги);
2) Еремеева О.В. - член комиссии (делопроизводитель МКОУ СОШ № 1 г. 
Нижние Серги);
3) Еремеева Е.А. - член комиссии (учитель).
2. Приемная комиссия в своей деятельности руководствуется Положением 
«О правилах приема граждан на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования МКОУ 
СОШ № 1 г. Нижние Серги.
3. Комиссия начинает свою работу 01 апреля текущего года.
4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Мартьянова Е.Б.


